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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2019

SECCION: AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA

0939

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

100

.00
.01

120

.00
.01
.02
.03
.05

121

.00
.01
.09

128
.02

130

.04
131
.00
.01
.02

150
.00
.01
.02

151
.00

160
.00

162
.00
.02

277

87
91
94

CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL

ARTICULO 10. ALTOS CARGOS

RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNERACIONES DE ALTOS
CARGOS

RETRIBUCIONES BASICAS
OTRAS REMUNERACIONES

ARTICULO 12. PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO

RETRIB. BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO

SUELDO DEL SUBGRUPO A1

SUELDO DEL SUBGRUPO A2

SUELDO DEL SUBGRUPO C1

SUELDO DEL SUBGRUPO C2

TRIENIOS
RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS PERSONAL FUNC.
Y ESTAT.

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

OTROS COMPLEMENTOS
PERS. FUNC. INTERINO POR RAZONES DE NECES. Y
URG.

TEMPORALES POR ACUMULACION DE TAREAS

ARTICULO 13. PERSONAL LABORAL

REgRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL
FlJ

SALARIOS GRUPO V

OTRAS REMUNERACIONES
COMPLEMENTO DE CATEGORIA
COMPLEMENTO DE PUESTO DE TRABAJO
COMPLEMENTO DE CONVENIO

ARTICULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO
PRODUCTIVIDAD

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

PRODUCTIVIDAD ESPECIFICA

GRATIFICACIONES
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.
A CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES

SEGURIDAD SOCIAL
PRESTAC. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL NO
LABORAL

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL
PERSONAL

PREMIOS DE JUBILACION AL PERSONAL
FUNCIONARIO

15.176
44.814

59.990

59.990

1.325.424
1.219.089
964.470
43.484

152.338

2.192.504
3.729.135
19.373

2.500.000

3.704.805

5.941.012

2.500.000

12.145.817

7.572

4.433
2170
2.809

7.572

9.412

16.984

179.931
224
17.599

76.519

197.754

76.519

274.273

466.498

81.416

10.756

466.498

92.172

558.670

TOTAL CAPITULO 1 ....cccoeurrrenee
CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y

13.055.734
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2019

SECCION: AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA

0939

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO

ECON. | EFEC.

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

SERVICIOS

ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
220 MATERIAL DE OFICINA

.00 ORDINARIO NO INVENTARIABLE

.01 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS
PUBLICACIONES
222 COMUNICACIONES

.01 POSTALES Y MENSAJERIA

226 GASTOS DIVERSOS

.15 AGENTES RECAUDADORES EXTERNOS
RECAUDACION EJECUT.

AGENTES RECAUDADORES EXTERNOS
RECAUDACION EJECUTIVA

.03 JURIDICOS Y CONTENCIOSOS

.05 REMUNERACIONES A AGENTES MEDIADORES
INDEPENDIENTES

.06 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.

.02 VALORACIONES Y PERITAJES
.06 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO
230 DIETAS
231 LOCOMOCION

TOTAL CAPITULO 2 ........ceueueeee
CAPITULO 3.- GASTOS FINANCIEROS
ARTICULO 34. DE DEPOSITOS, FIANZAS Y OTROS
342 INTERESES DE DEMORA

TOTAL CAPITULO 3 ....................
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES
ARTICULO 60. INVERSIONES NUEVAS
605 MOBILIARIO Y ENSERES
TOTAL CAPITULO 6 .....ccerererrennae
TOTAL 01 ...

65.062
500

650.000

12.500.000

600.000
21.880.000

2.500

300.000
15.000

65.562

650.000

34.982.500

315.000

36.013.062

8.000
18.500

26.500

36.039.562

5.220.000

5.220.000

5.220.000

95.000

95.000

95.000

54.410.296
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SECCION: AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA 0939
OTROS SERVICIOS Y CENTROS 03
APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON. | EFEC. CONCEPTO
CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL
ARTICULO 12. PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO
120 557 | RETRIB. BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO
.00 138 SUELDO DEL SUBGRUPO A1 2.102.397
.01 97 SUELDO DEL SUBGRUPO A2 1.299.468
.02 306 SUELDO DEL SUBGRUPO C1 3.139.658
.03 16 SUELDO DEL SUBGRUPO C2 139.149
.05 TRIENIOS 1.234.171 7.914.843
121 RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS PERSONAL FUNC.
Y ESTAT.
.00 COMPLEMENTO DE DESTINO 3.873.349
.01 COMPLEMENTO ESPECIFICO 6.628.505
.09 OTROS COMPLEMENTOS 194.095 | 10.695.949 | 18.610.792
ARTICULO 13. PERSONAL LABORAL
130 2 lI?E'gRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL
.00 1 SALARIOS GRUPO | 16.032
.02 1 SALARIOS GRUPO I 10.143
.05 ANTIGUEDAD (INCLUIDO COMPLEM. PERSONAL 6.198 32.373
NO ABSORB.)
131 OTRAS REMUNERACIONES
.00 COMPLEMENTO DE CATEGORIA 12.616
.01 COMPLEMENTO DE PUESTO DE TRABAJO 6.142
.02 COMPLEMENTO DE CONVENIO 9.535
.09 OTROS COMPLEMENTOS 671 28.964 61.337
ARTICULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO
150 PRODUCTIVIDAD
.00 PERSONAL FUNCIONARIO 361.810
.01 PERSONAL LABORAL 448 362.258 362.258
ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.
A CARGO ENT. EMPL.
160 CUOTAS SOCIALES
.00 SEGURIDAD SOCIAL 4.433.563 4.433.563
162 PRESTAC. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL NO
LABORAL
.02 PREMIOS DE JUBILACION AL PERSONAL 97.880 97.880 4.531.443
FUNCIONARIO
TOTAL CAPITULO 1 ... 23.565.830
TOTAL 03 ...oovverrrrnree. 23.565.830
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2019

SECCION: AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA 09.39

ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 14 FF.EE. 15 FF.EE. 16 FF.EE. 17 SF.18 S.0.LF. 20 TOTAL

A) OPERACIONES CORRIENTES

1. GASTOS DE PERSONAL

10 . ALTOS CARGOS 59.990 59.990
12 . PERSONAL FUNCIONARIO Y ESTATUTARIO 30.756.609 30.756.609
13 . PERSONAL LABORAL 78.321 78.321
15 . INCENTIVOS AL RENDIMIENTO 636.531 636.531
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. 5.090.113 5.090.113

TOTAL CAPITULO 1 36.621.564 36.621.564

2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 36.013.062 36.013.062
23 . INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO 26.500 26.500
TOTAL CAPITULO 2 36.039.562 36.039.562

3. GASTOS FINANCIEROS

34 . DE DEPOSITOS, FIANZAS Y OTROS 5.220.000 5.220.000
TOTAL CAPITULO 3 5.220.000 5.220.000
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 77.881.126 77.881.126

B) OPERACIONES DE CAPITAL

6 . INVERSIONES REALES

6 .60-65 INVERSION NUEVA 95.000 95.000

TOTAL CAPITULO 6 95.000 95.000

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 95.000 95.000
RESUMEN

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 77.881.126 77.881.126

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 95.000 95.000

TOTAL GENERAL 77.976.126 77.976.126




